
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Modificar la RD-2024-783-UNC-DEC#FCA - VACA, Yael Anahi

 
VISTO:

Que por RD-2024-783-UNC-DEC#FCA, asigna a partir del 1º de Enero de 2025, a la
agente Nodocente VACA, Yael Anahi - Legajo Nº 47.560, el suplemento por mayor
responsabilidad; y

CONSIDERANDO:

Que en la misma se cometió un error involuntario y corresponde salvar el mismo.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Modificar parcialmente la RD-2024-783-UNC-DEC#FCA en la cual se
asigna a partir del 1º de Enero de 2025, a la agente Nodocente VACA, Yael Anahi -
Legajo Nº 47.560, el suplemento por mayor responsabilidad.

Donde dice:

… “el suplemento por mayor responsabilidad (Art. 68, inc. “d” del decreto 366/06)
correspondiente a un cargo 3665, por el término de un año y/o hasta la cobertura por
concurso del cargo…”

Debe decir:

… “el suplemento por mayor responsabilidad (Art. 68, inc. “d” del decreto 366/06)
correspondiente a un cargo 3664, por el término de un año y/o hasta la cobertura por
concurso del cargo…”

ARTICULO 2º: Por Mesa de Entradas comuníquese al Área de Personal y Sueldos a
sus efectos y déjese constancia en su legajo personal y a la Sub Secretaría



Administrativa y de Servicios a sus efectos. Cumplido, comuníquese al Área respectiva y
al interesado. Cumplido, Archívese.


	numero_documento: RD-2025-39-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 17 de Febrero de 2025
		2025-02-14T14:37:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-17T08:44:17-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: JORGE OMAR DUTTO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-02-17T08:44:19-0300
	GDE UNC




